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Lag enhver PDF til redigerbart Word-dokument på sekunder.
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Velg en fil fra pcen din, og dra eller dropp den for å begynne opplasting.
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Hvordan konvertere en PDF til Word

	



Velg PDF -filen du vil konvertere fra datamaskinen.


	



Vår PDF til Word -konverter begynner å trekke ut tekst, bilder og skannede sider (OCR) fra PDF -filen.


	



Et perfekt formatert Word -dokument opprettes på sekunder og er klart til nedlasting. Vår PDF til Word -konverter sletter deretter eventuelle kopier av filen din fra serveren vår, og holder dataene dine trygge.

















Den beste PDF til Word konverterer

Vår PDF -omformer er det beste valget for dine filkonverteringsbehov, enten du trenger å gjøre en PDF til et Word -dokument, Excel -ark, PowerPoint eller til og med en PNG eller JPG.







Tilgang til 20 PDF -konverteringsverktøy

Med en pakke med andre brukervennlige verktøy for sammenslåing og splitting av PDF-filer, komprimering og rotering av PDF-filer og sletting av PDF-sider, frigjør PDF-konvertereren deg fra de typiske begrensningene for PDF-filer.








Krypterte filer for sikkerhet

Vår PDF-omformer sikrer filene dine med 256-biters SSL-kryptering, og dataene du sender inn vil ikke bli delt med eller tilgjengelig for andre parter.








Rask konvertering med automatisk sletting

Når du laster opp en PDF -fil for å konvertere den til Word, konverteres filene umiddelbart og slettes etter konvertering, uten at gjenværende kopier beholdes.







Bruk på hvilken som helst PC, hvor som helst

Vår PDF -omformer fungerer med Mac-, Windows- og Linux -maskiner, slik at du kan bruke den på hvilken som helst datamaskin, hvor som helst.







Konverter PDF til Word gratis med en gratis prøveperiode

Prøv vår PDF til Word -konverter gratis med en gratis prøveperiode, eller registrer deg for et månedlig, årlig eller livstidsmedlemskap for å få ubegrenset tilgang til alle våre verktøy, inkludert ubegrensede dokumentstørrelser og muligheten til å konvertere flere dokumenter samtidig.
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Vent eller registrer deg for å konvertere den neste filen.


Registrer

	Raskere konverteringer
	Ubegrenset antall konverteringer
	Ubegrenset filstørrelse
	Avanserte funksjoner























Vennligst registrer deg



Du trenger PRO -versjonen for å bruke hele funksjonaliteten til PDF Converter.
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